UBND HUYỆN ĐỨC HUỆ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    BAN TSQS HUYỆN                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:            /QĐ-TSQS                              Đức Huệ, ngày        tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc  i o ch   i   vận độn  côn  dân đăn

 ký   yển sinh q ân sự năm 2020

TRƯỞNG BAN TUYỂN SINH QUÂN SỰ HUYỆN

Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-TSQS ngày 20/02/2020 của Ban Tuyển

sinh quân sự tỉnh Long An về việc giao chỉ tiêu trúng tuyển, tuyển sinh quân sự

cho Ban Tuyển sinh quân sự các huyện, thị xã và thành phố;

Căn cứ vào Hướng dẫn số 434/HD-TSQS ngày 20/02/2020 của Ban tuyển

sinh quân sự tỉnh về việc hướng dẫn thực hiện công tác tuyển sinh quân sự năm

2020;

Xét đề nghị của Ban CHQS huyện Đức Huệ tại Tờ trình số 31/TTr-

BCH ngày 06/3/2020 về việc giao chỉ tiêu vận động thí sinh đăng ký dự thi

tuyển sinh quân sự huyện năm 2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điề  1.  iao chỉ tiêu vận động công dân đăng ký tuyển sinh quân sự năm

2020 cho UBND các xã, thị tr n, Trường THPT Đức Huệ, Trường THCS và

THPT Mỹ Quý, Trường THCS và THPT Mỹ Bình như sau:

Stt Đị  phươn  Ch   i   Phụ  hi

1 Xã Bình Thành 02

2 Xã Bình Hòa Nam 02

3 Xã Bình Hòa Bắc 02

4 Xã Bình Hòa Hưng 01

5 Thị tr n Đông Thành 02

6 Xã Mỹ Thạnh Đông 03

7 Xã Mỹ Thạnh Tây 02

8 Xã Mỹ Thạnh Bắc 02

9 Xã Mỹ Quý Đông 02

10 Xã Mỹ Quý Tây 03

11 Xã Mỹ Bình 01

12 Trường THPT Đức Huệ 14

13 Trường THCS & THPT Mỹ

Quý

12

14 Trường THCS & THPT Mỹ

Bình

04

 Tổn  cộn  52

Điề  2. Ủy ban nhân dân các xã, thị tr n, Hiệu trưởng các Trường THPT,

Trường THCS và THPT có trách nhiệm chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, ngành

tuyên truyền, vận động cho các đối tượng có đủ tiêu chuẩn tự nguyện đăng ký

tuyển sinh quân sự vào các Trường sĩ quan trong Quân đội.

Điề  3. Các thành viên Ban tuyển sinh quân sự huyện, Ủy ban nhân dân

các xã, thị tr n, Hiệu trưởng các Trường THPT, Trường THCS và THPT thi

hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế Quyết định số 635/QĐ-UBND ngày 02/3/2020./.

Nơi nhận:
- Như điều 3

- Ban TSQS tỉnh Long An

- CT, các PCT UBND huyện

- CVP, các PCVP;
- Ban CHQS huyện

- NCv;

- Lưu: VT, QL. T 26b.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

L  Văn N n

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T13:54:04+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Nên<nenlv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:34:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Huệ<duchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:34:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Huệ<duchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-03-11T15:36:02+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Huệ<duchue@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!